
令和 6 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

管工事 指 名 ﾗ ﾝ ｸ A ﾗﾝｸ 担 　当　 課 教育課

最 低 制 限 価 格 37,423,760 円 落 札 業 者 ㈱別府土建

低入札調査基準価格 － 落 札 率 94.91%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 35,400,000

2 辞退

3 36,300,000

4 35,100,000 落札決定

5 辞退

6 36,600,000

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 36,980,000

11 辞退

12 35,870,000

13 辞退

14

15

16

17

18

19

20

業　　　　　　種

　起工教育‐14号

入札結果表速報

落 札 決 定 額

ウォータークリーン㈱

工　事　箇　所 　 　朝倉市 須川 地内

令 和 6 年 8 月 27 日

工　事　名　称 　朝倉東小学校トイレ等衛生環境改修機械設備工事 指 名 競 争 入 札

選定基準に基づき、対象有資格者のうち、管工事Aランク業者14者に希望確認を行い、指名を希望した13者を指名するもの

工　事　概　要
校舎棟便所改修工事（児童用、職員用、給食室）
屋内運動場棟便所改修工事

備　　　　　　　考

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

38,610,000 円

指　名　理　由
(随契理由)

入 札 予 定 価 格

指　名　業　者　名

40,678,000 円

㈲田中設備

㈲岩橋電機商会

㈱一伸工業

㈱木下工業所

㈱エフ・テクノ

㈲井上興業

㈲小林建設

㈲梅野商店

㈱別府土建

㈱浦設備工業

㈱梅野設備

㈲小川電機設備


